
 

ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

15.10.2021                                                  c. Жилинці                                        №  

 

Про атестацію педагогічних  

працівників у 202012022 навчальному році 

 

Відповідно  до Типового положення про атестацію педагогічних працівників зі змінами, 

затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України  від 08.08.2013  N 113, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України від 16 серпня 2013р. за № 1417/23949,  

перспективного плану фахової атестації, з метою належної організації атестації педагогічних 

працівників гімназії, активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 

педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести чергову атестацію педагогічних працівників Жилинецької гімназії.  Затвердити 
список педагогічних працівників, які атестуються  у 2021/2022 н. р.(Додаток ) 

19 жовтня 2021 року – 15 березня 2022 року 

2. Директору Жилинецької гімназії Урбан Л. Ю.: 

2.1. Подати до атестаційної комісії характеристики діяльності педагогічних працівників у 

міжатестаційний період. 

До 28 лютого 2022 року 

2.2. Запланувати виступи педагогічних працівників, які атестуються, з творчими звітами на 

педрадах, нарадах, засіданнях методоб`єднань, раді педагогічного колективу. 

                                                                        На кінець атестаційного періоду 

3. Атестаційній комісії Жилинецької гімназії: 

3.1. Вивчити досвід роботи педагогічних працівників.  

                                                       19 жовтня 2021 року – 15 березня 2022 року 

3.2. Затвердити матеріали атестації та порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ 

рівня про  підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» 

                                                                                      До 02 квітня 2022 року 

4. Заступнику голови атестаційної комісії Хмелюк Ж. А. : 

4.1. Скласти графік проведення відкритих уроків, занять, позакласних заходів. 

                                                                               До 21 жовтня 2021 року 

4.2. Результати вивчення досвіду роботи оформити відповідними наказами, розглянути на 

засіданні педагогічної ради. Заповнити та вкласти в особові справи атестаційні листи. 

Жовтень 2021 року -березень (квітень) 2022 року 

4.3. Ознайомити тих, хто атестується, з характеристиками під підпис. 

Не пізніше як за 10 днів до  

проведення атестації 



 

2 

4.4. Атестаційні листи оформити у двох примірниках, дати педагогічним працівникам на 

підпис не пізніше трьох днів після атестації. 

 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                 Л. Ю. Урбан  

 

З наказом ознайомлені: 

 

                         Хмелюк Ж. А.                                       Крижова О. Ю.  

                         Рубан Н. В.                                            Безвух Т. В. 

                         Штогрин О. М.



 


